
.
.
.

• •

• • 

• •
•••

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské struktuflllnl a tnvesbčrn fondy 
Operačn, program Vy1kum. vývoj a vzdělavan, 

KUPNÍ SMLOUVA 

MIMSTtRSlVO SKOi.STY 
�AT(L.C)V"tC.OQlr,fV 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „OZ") mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva") 

Kupující: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Zastoupený: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen 
11
Kupující'1 

a 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Technická 5, Praha 6- Dejvice, PSČ 160 00 

604 61 373 

CZ60461373 

xxxxxxxxxx, rektor 

xxxxxxxxxx                                                

xxxxxxxxxx

Prodávající: C SYSTEM CZ a.s

se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 

zastoupená: xxxxxxxxxx, člen představenstva 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx

Číslo účtu vedeného u správce daně: xxxxxxxxxx

IČO: 

DIČ: 

27675645 

(227675645 

korespondenční adresa: C SYSTEM CZ a.s, Barrandova 409, Praha 4 - Modřany, PSČ: 143 00 kontaktní 

osoba: xxxxxxxxxx, tel. č.: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxx

(dále jen 
11
Prodávající") 

(Kupující a Prodávající společně dále označováni také jako „Smluvní strany" nebo každý z nich 

samostatně jako „Smluvní strana")

D 



li. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Účelem Smlouvy je zajištění dodávky PC sestav a monitorů v počtu a dle technických podmínek

stanovených Kupujícím v příloze této smlouvy.

2. Prodávající se stal v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

„zákon nebo ZZVZ"), vítězem zadávacího řízení vyhlášeného Kupujícím v rámci veřejné zakázky

s názvem „POSTUP _Dodávka PC sestav a monitorů" (dále jen „Zadávací řízení").

3. Prodávající bere na vědomí, že Kupující považuje účast Prodávajícího v Zadávacím řízeni pn

splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že Prodávající je ve smyslu

ustanovení§ S odst. 1 OZ schopen při plnění Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho

povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde

k jeho tíži. Prodávající nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení zneužít k

vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy ve

vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran.

4. Prodávající bere na vědomí, že Kupující není ve vztahu k předmětu Smlouvy podnikatelem, a ani

se předmět Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Kupujícího.

S. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon

o registru smluv"). Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla

uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění

Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv zajistí Kupující.

6. Podkladem pro plnění Smlouvy jsou:

a) Nabídka Prodávajícího podaná v rámci Zadávacího řízení (dále jen „Nabídka");

b) Technická specifikace a cenová nabídka popsaná v příloze č. 3 Zadávací dokumentace;

tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy a je její nedílnou součástí;

7. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro plnění

Smlouvy, je k jejímu plnění oprávněn, a na jeho straně neexistují žádné překážky, které by mu

bránily Smlouvu plnit.

8. Prodávající prohlašuje, že na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení

§ 1765 odst. 2 OZ.

9. Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v souvislosti

s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit újmu. Tímto nejsou

dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývající z právních předpisů.

10. Prodávající bere na vědomí, že předmět plnění dle této Smlouvy je součástí projektu „Podpora

rozvoje studijního prostředí na VŠCHT Praha"., reg. č.: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/17 _044/0008549

spolufinancovaného ze zdrojů EU v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

2 



Ill. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na Kupujícího vlastnické

právo k zařízením specifikovaným v Přílohách Smlouvy za podmínek výslovně stanovených touto

Smlouvou (dále jen „Předmět plnění" nebo „Zboží"), a převést na Kupujícího vlastnické právo k

Předmětu plnění, a závazek Kupujícího převzít řádně a včas dodaný Předmět plnění a zaplatit

Prodávajícímu kupní cenu dle čl. IX Smlouvy.

2. Součástí plnění Prodávajícího je také:

a) doprava Zboží do místa plnění, jeho vybalení a kontrola;

b) sestavení Zboží do funkčních jednotek v místě plnění, bylo-li pro účely přepravy rozloženo;

c) umístění a instalace Zboží v určených místnostech, vyžaduje-li to jeho povaha, spočívající

mimo jiné v připevnění či přichycení takového Zboží,

d) připojení Zboží na přívody energií za účelem uvedení Zboží do funkčního stavu, včetně

odzkoušení;

e) kompletní dokumentace předmětu plnění včetně manuálů pro obsluhu;

f) vypracování seznamu dodaných položek pro účely kontroly;

g) odvoz a likvidace nepotřebných obalů a materiálů použitých při plnění Smlouvy;

h) oprava případných poškození budovy a jejího zařízení v místě plnění vzniklých při plnění

Smlouvy;

i) úklid místností objektu, ve kterých probíhalo umísťování a instalace Zboží;

j) záruční servis;

k) povinnost součinnosti a spolupráce s Kupujícím, případně jinou osobou určenou Kupujícím,

v průběhu realizace Smlouvy;

(Zboží dle odst. 1 a plnění dle odst. 2 tohoto článku společně také jako 11Dodávka"). 

3. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad a na

svoji odpovědnost dodat Kupujícímu Zboží do místa plnění a předat mu jej a dále provést plnění

dle odst. 2 tohoto článku Smlouvy. Prodávající odpovídá za to, že Dodávka bude

splňovat podmínky zadávací dokumentace uplatněné v Zadávacím řízení, bude v souladu s touto

Smlouvou včetně příloh, Nabídkou a platnými právními, technickými a kvalitativními normami.

4. Prodávající je povinen Kupujícímu dodat Zboží odpovídající Nabídce Prodávajícího, tzn. zboží

vymezené v Přílohách Smlouvy. Jiné zboží je Prodávající oprávněn dodat Kupujícímu jen

s předchozím písemným souhlasem Kupujícího a výhradně za podmínky, že ve všech ohledech

a parametrech splňuje požadavky Kupujícího.

S. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané plnění dle Smlouvy převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu

kupní cenu, která je určena v čl. IX Smlouvy.

6. Prodávající je povinen v rámci plnění Smlouvy postupovat v plné součinnosti a podle pokynů

Kupujícího.

3 



IV. 

DODACÍ PODMÍNKY, MÍSTO PLNĚNÍ, TERMÍN PLNĚNÍ 

1. Zboží bude dodáno do prostor Kupujícího nacházejících se v přízemí budovy B {vzdálenost od

vchodu do budovy je do 50 m), VŠCHT Praha, technická 1903/3, Praha 6 - Dejvice, vchodem z ulice

Zikova (Zikova 1903/4), odkud bude následně po prvotní kontrole rozmístěno do učeben určených

Kupujícím (dále jen „Místo plnění"). Pro odstranění všech výkladových pochybností, smluvní strany

sjednávají, že pro dodání Zboží se uplatní mezinárodní doložka lncoterms 2010 DDP.

2. Prodávající je povinen doručit, sestavit, umístit, připojit a předat Zboží Kupujícímu nejpozději do

60 dnů ode dne účinnosti Smlouvy.

3. Prodávající je povinen provádět činnosti dle odst. 2 tohoto článku v pracovní dny a v čase mezi 8:00

a 17:00, nestanoví-li Kupující pokynem jinak.

4. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti

a technickém provedení odpovídajícímu platným předpisům Evropské unie a odpovídajícímu

požadavkům stanoveným právními předpisy české republiky, harmonizovanými českými

technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují ke Zboží. Umístění a instalace Zboží

vybavení proběhne dle Technické specifikace Zadavatele a dle pokynů Kupujícího.

5. Při provádění Dodávky postupuje Prodávající samostatně, avšak zavazuje se respektovat pokyny

Kupujícího, případně osoby určené Kupujícím, týkající se realizace Předmětu plnění dle Smlouvy.

6. Prodávající je povinen upozornit Kupujícího bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí

převzatých od Kupujícího nebo pokynů daných mu Kupujícím k provedení dodávky Zboží, jestliže

tuto nevhodnost mohl Prodávající zjistit při vynaložení odborné péče.

7. Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, tak veškeré věci potřebné k plnění dle Smlouvy je povinen
opatřit Prodávající.

v. 

DALŠÍ POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

1. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze ZZVZ, souhlasí se

zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi Prodávajícím
a Kupujícím touto Smlouvou, zejména vlastního obsahu Smlouvy. Ustanovení § 504 OZ,

o obchodním tajemství, se nepoužije.

VI. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PROSTOR PRO DODÁNÍ ZBOŽÍ 

1. Prodávající je povinen informovat Kupujícího o přesném termínu pro dodání Zboží do Místa plnění,

a to alespoň 7 pracovních dnů předem tak, aby byl zachován termín plnění uvedený v článku IV.

odst. 2 Smlouvy.

2. Kupující je povinen Prodávajícímu po uplynutí lhůty dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy umožnit
dodání Zboží do Místa plnění.

3. Odchylně od § 2126 OZ Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn využít institutu

svépomocného prodeje.

4 



VII. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

1. Součástí předání a převzetí Zboží na základě Smlouvy je jeho sestavení, umístění a instalace

v prostorách určených Kupujícím.

2. Pro účely předávacího řízení musí Prodávající předložit a předat Kupujícímu:

a) seznam předávaného zboží;

b) prohlášení Prodávajícího, že toto Zboží je v souladu s platnými právními předpisy,

technickými normami, obchodními podmínkami stanovenými ve Smlouvě a požadavky

uvedenými v Přílohách Smlouvy;

c) návody k užívání a údržbě, podmínky pro údržbu a ochranu Zboží v českém, slovenském

nebo anglickém jazyce, a dále veškeré nezbytné doklady či příslušenství vztahující se ke

Zboží;

d) čestné prohlášení o shodě použitých materiálů dle ČSN;

3. Nepředloží-li Prodávající Kupujícímu všechny výše uvedené dokumenty, nepokládá se Předmět

plnění podle Smlouvy za řádně dokončený a schopný k předání.

4. O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací

protokol, který bude obsahovat tyto povinné náležitosti:

a) údaje o Prodávajícím, Kupujícím;

b) popis Zboží, které je předmětem předání a převzetí; vč. uvedení sériových čísel

c) termín, od kterého začíná běžet záruční lhůta;

d) prohlášení Kupujícího, zda dodávku přebírá nebo nepřebírá;

e) datum podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky

(dále jen „Předávací protokol").

S. Smluvními stranami musí být v Předávacím protokolu konstatováno, že došlo k sestavení, umístění

a instalaci Zboží.

6. Předáním Zboží stvrzeným podpisem kontaktních osob ve věcech technických podle Smlouvy na

Předávacím protokolu přechází na Kupujícího nebezpečí vzniklé škody na předaném Zboží, přičemž

tato skutečnost nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad tohoto

Zboží. Do doby předání a převzetí Zboží nese nebezpečí škody na Zboží Prodávající.

7. Kupující není povinen převzít Zboží, které by vykazovalo vady a nedodělky, byť by samy o sobě ani

ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání Zboží. Nevyužije-li Kupující svého práva nepřevzít

Zboží vykazující vady a nedodělky, uvedou Prodávající a Kupující v Předávacím protokolu soupis

zjištěných vad a nedodělků, včetně způsobu a termínu jejich odstranění. Nedojde-li

v Předávacím protokolu k dohodě mezi Smluvními stranami o termínu odstranění vad, platí, že tyto

vady mají být odstraněny ve lhůtě 48 hodin ode dne předání a převzetí Zboží.

8. Má-li Zboží a/nebo jeho součásti vady, které nebylo možné zjistit při převzetí (skryté vady),

a vztahuje-li se na ně záruční doba dle čl. X Smlouvy, je Kupující oprávněn je uplatnit

s 



u Prodávajícího v této lhůtě. Vztahuje-li se na Zboží a/nebo jeho součásti záruční doba delší než dle 

čl. X, je Kupující oprávněn takové skryté vady uplatnit u Prodávajícího v této delší záruční době. 

9. V případě, že Prodávající oznámí Kupujícímu, že Zboží je připraveno k předání a převzetí

a v průběhu předávacího řízení se ukáže, že Zboží není řádně dokončeno, je Prodávající povinen

uhradit Kupujícímu veškeré náklady, které v souvislosti s neúspěšným předávacím a přejímacím

řízením Kupujícímu vznikly.

VIII. 

VLASTNICKÉ PRÁVO 

1. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího podpisem Předávacího protokolu o jeho předání

a převzetí oběma Smluvními stranami; tímto okamžikem na Kupujícího přechází i nebezpečí škody

na Zboží.

IX. 

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Kupní cena za Dodávku uvedenou v článku Ill. odst. 1 a 2 Smlouvy je stanovena na základě Nabídky

jako cena konečná a nejvýše přípustná, a to ve výši:

(i) 4 123 761,- Kč bez DPH (slovy: čtyřimiliónystodvacettřitisícsedmsetšedesátjedna korun

českých),

(ii) 21 % DPH ve výši 865 989,81,- Kč (slovy: osmsetšedesátpěttisícděvětsetosmdesátděvět korun

českých),

(iii) Celkem ve výši 4 989 750,81,- Kč s DPH (slovy:

čtyřimiliónyděvětsetosmdesátdevěttisícsedmsetpadesót korun českých a osmdesátjedna

haleřů).

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího nutné k řádnému splnění všech závazků dle

Smlouvy, včetně veškerých nákladů, např. balné, náklady na dopravu, pojistné za pojištění Zboží

během dopravy, instalaci, clo, certifikace, apod. Prodávající není oprávněn účtovat žádné další

částky v souvislosti s plněním Smlouvy. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách.

3. Kupní cena je za Předmět plnění nejvyšší přípustnou a muže být měněna pouze písemným

dodatkem ke Smlouvě, a to pouze v případě, že po uzavření Smlouvy a před termínem předání a

převzetí Zboží dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna výše DPH). DPH bude vždy

účtováno dle předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Prodávající je oprávněn fakturovat 100 % kupní ceny dle odst. 1 tohoto článku po předání a převzetí

Zboží, o kterém bude mezi Smluvními stranami sepsán Předávací protokol dle Smlouvy.

5. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Zaplacením účtované částky

se rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady (faktury) vystavené

Prodávajícím podle Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky

obsahovat zejména tyto údaje:

a) obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího;

b) daňové identifikační číslo Kupujícího;

6 



c) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího;

d) daňové identifikační číslo Prodávajícího;

e) evidenční číslo daňového dokladu;

f) rozsah a Předmět plnění;

g) datum vystavení daňového dokladu;

h} datum uskutečnění zdanitelného plnění nebo datum přijetí úplaty, a to den, který nastane

dříve, pokud se liší od data vystavení daňového dokladu;

i) kupní cena plnění;

j} číslo projektu (CZ.02.2.67 /0.0/0.0/17 _044/0008549);

k) a dále musejí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na

konkrétní případ vztahovat.

6. Pokud daňový doklad (faktura) nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými

Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Kupující oprávněn daňový

doklad (fakturu} Prodávajícímu vrátit jako neúplný, resp. nesprávně vystavený, k doplnění, resp.

novému vystavení ve lhůtě S pracovních dnů od data jejího doručení Kupujícímu. V takovém

případě Kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části a Prodávající vystaví

opravenou fakturu s novou lhůtou splatnosti, která začne běžet dnem doručení opraveného nebo

nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury) Kupujícímu.

7. Fakturační údaje Kupujícího jsou uvedeny v čl. I Smlouvy.

8. Prodávající prohlašuje, že v článku I. této Smlouvy uvedl svůj bankovní účet, který je uveřejněn

v Registru plátců DPH. Toto ustanovení se nevztahuje na osoby, které nemají povinnost podat

přihlášku k registraci podle zákona o DPH.

X. 

ZÁRUKA A NÁROKY Z VAD DODÁVKY 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží dodaného dle Smlouvy ve výši 60 měsíců.

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí Zboží

Kupujícím. Je-li však Předmět plnění převzat byť i jen s jednou vadou nebo nedodělkem, počíná

běžet záruční doba ode dne odstranění poslední vady Prodávajícím.

3. U Zboží, které má vlastní záruční listy, je záruční doba stanovena v délce tam vyznačené, nejméně

však v délce uvedené v odst. 1 tohoto článku Smlouvy.

4. Nároky z vad Zboží se řídí ust. § 2099 a násl. OZ. Přitom za podstatné porušení Smlouvy se vždy

považuje situace, kdy Dodávka (nebo její část} nedosahuje, nebo v záruční době přestane

dosahovat, minimálních parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Nabídce

a ve Smlouvě.

S. Prodávající se zavazuje reklamované vady Dodávky bezplatně odstranit.

XI. 

7 



Reklamace vad věcí v záruční době 

1) Požadavek na odstranění vady uplatní kupující u prodávajícího kdykoliv po zjištění vady, a to

písemným oznámením (dále také jen „reklamace") zaslaným odpovědnému zástupci

Prodávajícího ve věcech technických. I reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby

se považuje za včas uplatněnou.

Prodávající se zavazuje k zahájení servisního zásahu u kupujícího v místě instalace nejpozději

následující pracovní den po nahlášení závady. Výjezd technika i odstranění závad v rámci záruky

jsou bezplatné.

2) Uplatnění práv kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících povinností prodávajícího není

podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty kupujícího prodávajícímu, příp.

jiné osobě.

3) Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv v rámci záruky za

jakost.

4) Uplatnění práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

S) Reklamovanou vadu je prodávající povinen odstranit bezodkladně, nejpozději však do 3

pracovních dnů ode dne doručení reklamace. V případě nedodržení této lhůty je prodávající

povinen poskytnou na žádost kupujícímu náhradní věc stejných vlastností. Zapůjčí-li prodávající

náhradní věc, není v prodlení dle článku XII. bodu 2 smlouvy a v něm uvedená sankce za prodlení

s termínem vyřešení reklamace se neuplatní. V případě, že kupující o náhradní věc nepožádá,

nebo ji prodávající neposkytne, je prodávající v prodlení dle článku XII. bodu 2 smlouvy a v něm

uvedená sankce se uplatní.

6) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu při odstraňování vad veškerou potřebnou

součinnost tak, aby byly řádně a včas odstraněny. Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím

dohodnuto jinak, pak je prodávající povinen zejména:

a) věc, jejíž vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě v místě, kde byla kupujícímu

odevzdána, a po provedení opravy opravenou věc opět v tomto místě předat

kupujícímu, a

b) v případě odstranění vady dodáním nové věci dodat novou věc na tutéž adresu, kde byla

kupujícímu odevzdána nahrazovaná věc.

Převzetí věci k odstranění vad a následně předání věci po odstranění vad proběhne vždy 
v pracovní dny v době od 10:00 do 15:00, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto 
jinak. 

XII. 

SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě, že Prodávající bude v prodlení s termínem předání a převzetí Dodávky uvedeným v čl.

IV odst. 2 Smlouvy, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní

ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě, že Prodávající neodstraní řádně reklamovanou vadu Zboží ve lhůtě uvedené v čl. XI.

odst. S Smlouvy, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč

denně, a to za každou reklamovanou vadu Zboží, s jejímž odstraněním je Prodávající v prodlení,

8 



a to do doby jejího odstranění. 

3. V případě porušení jakékoliv jiné smluvní povinnosti než uvedené v odst. 1 až 2 výše ze strany

Prodávajícího, zavazuje se Prodávající uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši S 000,- Kč, a to

za každý jednotlivý případ porušení právní povinnosti. Tato smluvní pokuta může být uložena

i opakovaně v případě, že povinnost nebude splněna ani v dodatečně poskytnuté lhůtě.

4. V případě, že Kupující neuhradí kupní cenu ve Lhůtě splatnosti a na základě řádně vystavené

faktury, a to ani na dodatečnou písemnou výzvu Prodávajícího, je Kupující povinen uhradit

Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši.

5. Strana povinná musí uhradit straně oprávněné smluvní sankce nejpozději do 15 kalendářních dnů

ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní strany.

6. Smluvní strany vylučují použití ustanovení§ 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má Kupující vždy

zachován.

XIII. 

UKONČENÍ SMLOUVY 

1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran, nebo odstoupením od Smlouvy

z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:

a) dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu Smlouvou;

b) proti majetku Prodávajícího bude vedeno insolvenční řízení;

c) vyjde-li najevo, že Prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají

skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řízení, které vedlo

k uzavření Smlouvy;

d) Prodávající bude v prodlení s termínem pro předání Zboží uvedeným v čl. IV odst. 2 Smlouvy

o více jak 30 dnů.

3. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit i pouze ve vztahu k části plnění (Dodávky).

4. Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, pokud je Kupující v prodlení s úhradou

kupní ceny Prodávajícímu, a Kupující neuhradí fakturu ani po předchozím písemném upozornění

Prodávajícím v jím poskytnuté, dostatečně dlouhé dodatečné (min. 15 denní) lhůtě.

5. v případě odstoupení od Smlouvy jsou Smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky

a pohledávky vyplývající ze Smlouvy do 30 dnů od právních účinků odstoupení.

6. Odstoupení je účinné následující den po doručení odstoupení druhé Smluvní straně.

XIV. 

ZÁSTUPCI, OZNAMOVÁNÍ 

1. Prodávající jmenoval tyto odpovědné zástupce pro komunikaci s Kupujícím v souvislosti

s Předmětem plnění dle Smlouvy:

Ve věcech technických: xxxxxxxxxx 

9 



    e-mail: xxxxxxxxxx                                                                

tel.: xxxxxxxxxx

Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxx                       

tel.: xxxxxxxxxx

Kupující jmenoval tyto zástupce odpovědné za komunikaci s Prodávajícím v souvislosti 

s Předmětem plnění dle Smlouvy: 

Ve věcech technických: xxxxxxxxxx

                                      e-mail: xxxxxxxxxx; tel.:xxxxxxxxxx

Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxx, rektor 

e-mail: xxxxxxxxxxx, tel.:xxxxxxxxx

2. Není-li ve Smlouvě ujednáno jinak, veškerá oznámení, která mají nebo mohou být učiněna mezi

Smluvními stranami podle Smlouvy, musí být vyhotovena písemně a doručena druhé Smluvní

straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným potvrzením o převzetí) nebo

doporučenou zásilkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Má se za to, že takové

oznámení došlo 3. pracovní den po odeslání, bylo-li však odesláno na adresu v jiném státu, pak 15.

pracovní den po odeslání. V případě reklamace lze písemné oznámení zaslat také prostřednictvím

e-mailu.

XV. 

DOLOŽKA O ROZHODNÉM PRÁVU 

l. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky.

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí vyřešit spor dohodou. Jestliže během jednání nebude

dohody dosaženo, smluvní strany sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni

příslušné okresní soudy, místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 6 a pro všechny spory, u

nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy, místní příslušnost Městského soudu v

Praze.

XVI. 

ZÁVĚREČNÁ A JINÁ UJEDNÁNÍ 

l. Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou dohodu mezi Kupujícím a Prodávajícím.

2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající není oprávněn započíst svou pohledávku, ani pohledávku

svého poddlužníka, za Kupujícím proti pohledávce Kupujícího za Prodávajícím.

3. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě Smlouvy nebo

v souvislosti s ní na třetí osobu. Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti

ze Smlouvy ani z její části třetí osobě.

4. Prodávající se zavazuje mít po celou dobu platnosti Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za

škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného plnění

minimálně ve výši kupní ceny za Předmět plnění Smlouvy.

10 



S. Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, neúčinné,
zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost
nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Smlouvy jako celku.
v takovém případě se Strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové vadné
ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení§ 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě
novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy české republiky,
odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření Smlouvy.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona o registru smluv.

7. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků,
opatřených časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran.
Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 564 OZ výslovně vylučují provedení změn Smlouvy v jiné
formě.

8. Poruší-li Smluvní strana povinnost ze Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení vědět, oznámí
to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, a upozorní ji
na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo na náhradu té újmy,
které mohla po oznámení zabránit.

9. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje:

a. archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy a umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této Smlouvy
hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu
archivace projektu

b. jako osoba povinná dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

10. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve 4 vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má povahu
originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto
přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace a cenová kalkulace 

11. Na důkaz pravé vůle převzít povinnosti stanovené výše ve Smlouvě, připojují Smluvní strany či
jejich oprávnění zástupci níže své podpisy. Smluvní strany tímto potvrzují, že obdržely příslušná
vyhotovení Smlouvy.

V Praze dne 3.7.2018 

Jméno: xxxxxxxxxx
Funkce: rektor 

11 

V Praze dne 5.6.2018 

Za C SYSTEM CZ a.s.

Jméno: xxxxxxxxxx
Funkce: člen představenstva 

Za VSCHT Praha 



Příloha č. 3 - Technická specifikace a cenová nabídka (příloha č. 1 Kupní smlouvy) 
Tato příloha slouží Zadavateli pro účely posouzení a hodnocení nabídek 

Pokyny pro vyplnění: 

Dodavatel vyplňuje Sedá a modra pote ná$ledujícím způsobem. 
Všechna pole s šed'{m pozadím museJÍ byt vyplněna. 

Ve sloupci "Nabízený model" uveďte u kaidé polofky (PC, monitor atd.} ptesne označení modelu. 
Ve sloupci '"Technické parametry" uvedle skuteé:nou hodnotu přfslu!ného parametru ltypově označení CPU, .skutečné rozliSení monitoru, polorovaci uhly, typ grafické karty, skutečny počet USB konektoru, atd.) U samoHatných komponent (samostatná GK, HOO apOd} uvéďte výrobce a model. 
v f3dcich s neměfitelnYmi parametry či po!adavky uveďte $kutečnost, že ie pa,ametr splnin, mlnlmiitne tapisem "'Ano•• nebo doplňujici inforrNci, z ni Z plyne, Ze parametr ci požadavek je splněn. Nesplněni kteréhokoliv parametru je důvodem k vvloutenl úéastníka. 

Všechna pole s mod,Ym pozadím musl obsahov.)t cenu položky. 

Název poloiky 
Pololka l.1 

Monitor A, velikost minimálně 19• 

Nativní rozMenl min 1440x900, musi umět zobra.tJt rozlišení 1280x800. 

Nativní rozhš.eni musi b'(t v poméru stran 16:10. 
IPS technologie panelu. 
b. VGA, l1t OVI nebo HOMI nebo OisplayPort. 
Matná obrazovka. 
Napájen, monitoru musi bvt možne pomoct kabelu se standardním konektorem IEC 60320 Cl3. 

Splňuje pofadavky normy ENERGY STAR Display spedfkations 7 .O (http://www.eu-.energystar.org). 

Pololka l. z 

Monitor 8, velikost minimálně 23" 
IPS technologie panelu. 
Nativní rozlišení l920x10SO. 
lx VGA, lx OisplayPon 
Matná obra.tovka. 
Splňuje pqžadavkv normy· ENERGY STAR Oisplav specrfications 7.0 (http://www.eu·energystar.oral, 
Mu.sl umožňovat uchycení standartu VESA na zadní čast monitoru pro sestavu 8 (polofka l. 4). 

Záruka S let na všechny monitort (položky č. 1- 2). Záruka zahrnuta v ceně monitoru. Podrobné podmínky 
jsou uvedeny ve smlouvě. 

Poloik• č. 3 

Roz.šiřitelné PC• sestava A 

CPU - musí dosihnout minimilné score S,98 v Cmebench 11.S, TOP max. 70 W. 

RAM min. 16 68 OOR4. 
HOD min. 1 TS. 

lntegrovana OVO +/· RW DL mechanika. 
Graficka karta integrovanj v CPU s rrun. lx VGA a lx Display Port výstupem. 

Integrovaná zvukovi kana HD audio. 
I Gb LAN s podporou PXE, WoL 
lntegrovany Trusted Platform Module (T'PM} chip minimálně ver. 2.0 

US8 min. Sx, z toho min. 4x tiypu 3.0 

Min. 2x USB 3.0 vyvedeně na čelnim panelu. 

Min. 1>t slot PCI Express 16x. 
Min. lx slot PCI Ex:prf!Ss lx nebovyili 
Skřífi typu tower, min. b 3,5", lx 2,S* pozice pro 1nterniJednotkv. 
PC musí umožňovat ullvatelsky prfstupnou montáž dalšího disku typu SSD, be2 potfeby dalSiho dodateč.ného 

drfáku, nebo redukc.e pro jeho upevněni. 

Předinstalovaný OEM OS Windows 1064-bit. 

Nabi:zenv model 

[)_ellP201! 

HP E233 23" IPS 

_HP ProOes� 600 63 MT 

Technické parametry Cena za 1 ks v Kt bez DPH 

1440• 900 
16:10 

IPS 

lx VGA; lx OP 1,2 

ANO 

ANO 

ANO 

IPS 

1920"1080 

lxl/GA; llcOP; l•HOMI 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

l!ltcl Cor� iS 7500 7Grn 3A 
2400MHz Ou<ld Catf' CPU 

l6G8 (2:K8G8l OOR4 2400 
UOIMM 
118 7200fl.PM2.5tn 
9.Sni.m P\!'O·Wótf't G3 
8CO/rH> Towt'f 
Ano. lXVGA • 21COP 
ANO 
ANO 
TPM2.0 

lOii. use. t toho 4x use l.l 

2xUSB 3.1 
IXPOt-3.0)(}6 

htP�l.Old 

ANO 

ANO 

Windows 1064b!1 

Počet kusů Celková cena v Ké bez OPH 

3 348 11 

3383 215 

1S 142 142 

36 828 

727 345 

2 150 164 



Poloika t. 4 
Mai~ 1)( . sestaiva 8 Pr,,Oo,1k 600 G3 OM 13108 90 1179 710 

1niecare&1500T?~2.7 

CPU - musi dos3hnout minim.Si In~ score 5,6 v Cinebenct, 11...5, TOP max. 4.S w_ i,t!OOMHJ Oat! Coe! CJl"U 

RAM mm. 8 GB DOFl:4. 
l!Gll lb<GI\) DD"2A(JO 
SOD1MMM@!l)Or,' 

~D min. 250GB. ~ $Qlld.St1tU! Dri.,.t:1 

Graficka k:iHta mtegrov:ana II CPU 5 mm. 1:ic VGA. a lx Dl1pl.ayPort vystup.ern. '4lf0_ l,\l'&\ii IxDP 

lntegro1,,1~na zvukova k,illrta HO audia. mo 
l Gb LAN s i:iod,:iorou PXE, Wol ""' 
lntl!!!gfO\'.!ln'f Trustl!d Platform Module (TPM) c.hip m1nlmiifn~ vl!!!r l.O AIIO 

USB rnfn. G,;, i: toho m in_ 2:.: rvpu 3.0. G~ u~~.u 
Pfedin:sta1.ov.anV OEM OS wrndows 10 64~bit Wlnd!!N,i,. lOGdblt 

Poziote- ni zalmek. tef'Y umoil1u1e 2.afl2.enl 2.abe,peCit proti kriidd1. ANO 

Mc111trnaln i rozmiiry sestaw 2'60x26Cl:x70 rnm bet 1:d rOJII:!! v pnp~dl! jel\o@'l(t@rniho provedenl l7hl1t.-.:.3d mml~ttl 

Sesti!IYit muir podporoYat moZnmt autcrnatick~ho zapnutl po vvpadk.u f:!lektrick@ energie. ••O 
Sestava 8 musf podporovat standard uchvc.eJ1i VESA pr'o uchvceni na iadnf U!t monitoru . A to bud'v 

dkladnjm prove:dertl nebo Jako mo;lncst s ro:dffenhn o pffslu!ni drUk {vlz potoUn l . S). 
ANO 

Polo:UcaLS 

Ori'1~ :5e-.Stavv B tporon.a l.. 41 lr mctnltoru 8 (poroi ka .f. 2) HP B300 PC Mountln Bradcel ~ novfm £Ute U.3 LCD 376 ,. 29 704 

t<ompat •l>ilnf dria!k typu VES.A pr,c v1ajemnou montal PC se-st.avv ~ monitoru j1JCet!"6 vSec.h si-oubU nebo 

prisluW!ns.tvl pottebnetio Ii: mont,Ui). pokud dri.ik neni.., 2:.ikladnlm pmvt!-d~nl s.e:stavv B jpolo!k~ C. 4). ~o 

Celkova nabfdkova cena 4123 761 Kc 

SJ)olel:ne poiadav lcy pro PC se5taiwy - pololka C. 3 ii 4! Splneno (ANO/NEI 
l . Prccl!!!~ar x86--64 komp.atlb1lni. ANO 
2, lntl:!!rnl r!'produktor umoiriujJci piehriill'l.'i!lnl z lnte,grovanl! .zvuko.o@ k2rrty . ANO 
3. Kon,ektor pro sluch.itki!i i!I mikrofan na C:e lnim p~nelu . ANO 
4. V pi="fpadt! PCn5tav poi.aduje Zada111at e i !:plnlnr ncrmv ENERGY STAR Computen. specification 6.1. ANO 
5. V~@c::hn"Y HDD min. 7200 crt6Cek za mlnutu, f)flpojene ptes SATAl. ANO 
G. V p('lpadl osaz.eni HOD i SSD disku, bude OS narns1a- lovan n.a SSD. ANO 
7. l<loi1vesmce pro F'C, pFfpojenii kab@lem, USB , 5 podporcru Jc1z111kU CZ ii EN, st-and:rn:lnf rolmfull!nf kl.!v!!s: k:13vesy ln~@'ri, D!-r@t!!, Home, End1 Pae_~ Up, h11:e DOWl"I a sml!rov@ tipky 

Ve d11ou 53mosto1tn'fc.h Dlodoth, bei datn:h funkCnlc.h kliives mtni t8m ito bloky, nen~dukovan.i verikos klitYE!.S pravlf Shift a BackSpace , v91:kc1 kJ,!..,e_~y phas £ntl!!!r pfes dva Hdk)i 
~NO 

k18ves. ~2 p.fld:me fun Cfll k1311e$V napravo o,e,bo nalevo od k.lii11e!y pra._,y Shift (napF. Macro) .• .sarnostatny blok numerii:.kvoth klaves. Kabel d ·1k-j mlr, 170 cm . Stefne OOrevne 
pro1Jed en [ f.ako doda.M PC, 

8. My$, snlmiinl poti..,.bu optkke~ pfipojen.i;I k.abelern deltc:'f min. 170 cm, USS, men. 2 tlaC'itk.a a koleCko, min . delta 11 cm. Ste-Jne bEtrevne prnvedem j ako dodanlfl PC. ANO 
9. Pro stancveni "Ykonost l CPU v1hledem k t estUm pfo,_gramem Clnebenc:h byta poof.It.a webova strJnka http://www.cpu·monkey.com/en/ Jako referen!nl a vtdy se Je-dna o 

test v lkonfigu racl Ctnebench Rll.S, 64b it (Multi c.ore). 
ANO 

10. ~dV pot:ltaf a kaldV monitor rnv5,I m1t !: poletnV dclt i!llni vys.tup/Ystup tDisp!ayPort] . PiisluSnV kabel pro prcpo1er11 digitalnl vstupu a vVstupu must byt soulasti dod3vky 
ANO 

mof1lt-1;1ru. 

ll . Oi: naCenr'kaldl!ho Zi!l~izer,[ j@dnoznai:nYm identifikiitorem (r,apf. se.nave Oslo), podle kUrnH,o j~ moil'I! dol\l@dat na www srn!ink.a,ch ..,.y,obc:~ nebo dodavatll!'t~ 1nformae;~ o ANO 
konf i11.uraci a Oli'ladaCe. 

12 . Mo!nost ochranv SIDS" boot menu he::;lem. ANO 
B. Zalfzl:!'nr musf bVt i:ilnl! kompatibilnl ~ 64-bit OS Mlc.rosoft Wlndow~ 10 v rots21tiu si:iecifikace Windows 10 Compat ible, vCe-toe do5tupno~ti 64 bitovYch verl..l ovladai':U pro OS 

ANO 
Windciws 10 u v~ech pou:lltYch zaf[iieni. VeS\ere pouiite ovlad~te zariien l mt..1.sl rni1 certi f lhci Microsoft WHQL ;a mus! bytdlgitii!lnll pod@psany. 

14 . Mo!nost exportu n11s1aveni BIO.S nijl e:kternl m@>dlum a fmportu z media , ANO 
LS . Uzam"p'kateln:ii st:rrn {s ok@m nebo ii nou mc-foo5tf prata l enl k.ib@lu :zabrarliujrciho otl!vfenl !;lcfinl!). ANO 
16. Z \rllrobv u pnut,; f!:i.im AHCI. Moi:no~t 1Jypnout AHCI 9 n1pnout 10£ ref Im pro HOO . ANO 
17 Za-choviln i lototne hardwaro ... e konligurare pri zciruCr,k:h o~ravilch oo c:etQu dob1,1 t~rukv ANO 
18. DDdiivka musl z.aihrnovat mE'dlum s licencf dodan!'ho opl!'r.aCnfho ~5t8mu pro p,oz:df'i5-i mol.P,ost reln.s~lace {re1;:o\lerv CD/OVOl nebc, vvhntzen'U' odd1I na disku, ANO 
19. Opravnt!!nf z21mesuia11ci zadavatele ~me"ii Iv zarulni do~ o,~.,.rrat sHifa p&Jt.aC.@ ;a insta loYat dalSI lr::omponentv . ANO 
.0. Molno,t volby BlOS·UEFI/Legacy ANO 
21. Mo!na:st ~Ji~te-ni MAC adrl!!!sy b!'z spuStenl OS (v 6105 nebo boot menu} ANO 
22. Sbernice I n,hoblC mus1 boiit nastavll:!:n"f' di~ s~clfikace ..,ry,obce CPU pro danv proce$Or, ANO 
23. Demont.ii: hl.avnich k.omponent (HOD, me,c.hamk,,i, ro.difujlcl k;!rrty) b@z nutno.stl p,ouiiti nir:adl. ANO 

24. Je pobdo"aria podpor-a PXE,.. wuCasne verzi a spln~rd flOl!ad~vkU Sp,@Cifihci Wired tor Man:rigemen1 [WfM}. Sest.i;lvy musi pine podPQrovat Out ot bcmd man1:11ement 

(pie.smerov.inl sy.stl!!move. grafickl! komole} 1"' pripade haviirie pr1m:hniho OS, neOO pokud je 1estav.a ve vypnutC:m :stavu poetic spec.itika:ci ATX verze 2.1 a pozd~jSL Vyi.adovana ~NO 
ko rn pa tibiliti!I ~ t@eh nolog"ff vzd i!r le ne spravv AMT. 



!25. z.an.1k;a 5 let .na iilechn-y PC se.!tavy. z;iruk.11ahrnuta v cen~ PC :5es:tavy. Podrobnlt podmfnky Jsou uvedeny -ve smlouv~. ANO 

•) '1£flodfcl s~ vymale 




